2025 年 8 月吉日

お取引先各位

シシクアドクライス株式会社

営業本部 TEL：076-234-0449

FAX：076-224-0449

夏期休業期間のご案内

暑中見舞い申し上げます。

酷暑のおり、皆様におかれましてはますますご清祥のことと存じます。

平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、下記期間を夏期休業とさせていただきます。

記

夏期休業期間  ２０２5 年８月 13 日（水）～ ８月 17 日（日）

休業前最終出荷日 8 月 8 日（金）

※８月９日（土）、１２日（火）は全日出荷停止いたします。

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒よろしくご了承のほどお願い申し上げます。

時節柄、どうかご自愛くださいませ。

詳細は、上記営業本部までお問い合わせ下さい。

以上